
Kalendářní úkoly – měsíční úkoly 
 

 
 

PROSINEC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vymaluj nebo zaškrtni políčko s úkolem, který jsi splnil/a.  

 
 
 

Jméno: _________________________________    Datum: ___________________ 

Napiš dopis Ježíškovi. 

Pomáhej všem kolem 
sebe, hlavně teď o 

Vánocích… a nejen o 
nich. 

Zkus s rodiči splnit 
dvě vánoční tradice. 

Vyrob (vlastnoručně) 
nějakou vánoční 

ozdobu a ozdob s ní 
Váš vánoční 
stromeček. 

Během Vánoc si 
zazpívej vánoční 

koledu. 
Zkus spočítat, kolik 

jich vůbec znáš. 

Zapiš si 5 pohádek, 
které jsi o Vánocích 

zhlédl/a, a které se ti 
nejvíce líbily. 

Jestli dostaneš od 
Ježíška pod 

stromeček knížku, 
přines ji v úterý po 
Vánocích do školy. 

Pomáhej doma  
při úklidu před 

Vánocemi. 

Na Štědrý den, až 
dostaneš nějaké 

dárečky od Ježíška, 
poděkuj za ně. Ježíšek 

bude moc rád. 


